AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS –
COMARES LITORAL LESTE, torna público que realizará as  15:30, do dia 28 de novembro
de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
012/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de postagem
programada em redes sociais como facebook e Instagram, incluindo a produção de
cards com designer gráfico trabalhado para publicações especificas, vídeos com fotos
cedidas pelo órgão e de vídeos institucionais com projetos específicos, entre outros
serviços de criação e produção para atender as necessidades de apresentação do
trabalho desenvolvido pelo Consorcio Intermunicipal de Gestão Integrada de
Resíduos Sólidos – COMARES – LITORAL LESTE.   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Coronel Bia, 41, Centro,
Beberibe-CE,  e no endereço eletrônico: https://comaresucv.ce.gov.br/ . Informações
pelo telefone:  (85) 3113-0306. Beberibe/CE, 25 de novembro de 2025.

Ana Lucia Nogueira Da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://comaresucv.ce.gov.br/